FAX. 0299-56-6138

令和4年＿＿月＿＿日
波切不動寺 宛

寄附金奉納申込書

以下により、「氏神社」建立基金として、寄附金を奉納いたします。

奉納寄附金額
1口1万円

何口でも結構です。

口数 金額

備考: 寺職員記載欄

寄附者ご芳名

または
法人・団体名

（フリガナ）

※法人・団体の場合は、正式名称をご記入ください。

ご住所
〒

ご担当者名
（法人・団体の場合）

お電話番号
（個人・代表者、またはご担当者）

Eメールアドレス
（個人・代表者、またはご担当者）

上記申込書に記入のうえ、郵便またはFAXにて、波切不動寺にご送付ください。
郵送宛先：三白山 波切不動寺 〒315-0122  茨城県石岡市東成井１６１７−５
※LINEをご利用の場合は、上記事項を記載した用紙をスマートフォンのカメラで読み取ります。LINEで波切
不動寺をお友達に追加していただいた後に、お寺宛てのメッセージへ画像を添付してお送りくださいませ。

郵便、FAXまたはLINEにて申込書をお送りいただいた後、以下の銀行口座に奉納寄附額をお振り込み
くださいますよう、お願い申し上げます。

筑波銀行 笠間支店 店番１１５
普通 １０３６１７２
口座名：三白山 岩間波切不動寺 住職 大久保道子

   ヒホウジンサンパクザンイワマナミキリフドウジ
※振込手数料はご負担願います。

寄附金受領後、受領確認のご連絡をする場合がございます。